
 

                                               Zarządzenie  Nr  21 / 2012 

                                       Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

                                                z dnia  03 lutego  2012r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z dnia 03 

lutego 2012 roku w s prawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, formy zlecenia oraz 

wysokości środków na poszczególne zadania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jedn.z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XII/99/2011 Rady 

Miejskiej w Sztumie z dnia 28 października 2011r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2012.” 

 

Zarządzam, co następuje:                      

                                                                          § 1 

 

W zarządzeniu Nr 19/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Sztum z dnia 03 lutego 2012 roku w 

sprawie określenia szczegółowych zadań, formy zlecenia oraz wysokości środków na 

poszczególne zadania § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„Zlecenie zadań publicznych odbywa się w formie powierzenia realizacji zadań wraz z 

udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji”. 

 

                                                                         §  2 

 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

                                                                         §  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


